



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [compras@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:compras@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

#### VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Tomada de Preço p/ Obras e Serviços de Engenharia nº. 000030/2008, de 01/08/2008.

<b>5500.0 - BLUMETERRA COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>						
<i>Item</i>	<i>Qtide</i>	<i>Und</i>	<i>Preço Unitário</i>	<i>Preço Total</i>	<i>Julgamento</i>	<i>Produto</i>
003	700,00000	M3	34,1000	23.870,00	MEN. PREÇO	PO DE PEDRA (PO COM PEDRISCO)
Marca: 01 BLUMETERRA						
Total: BLUMETERRA COMERCIO E SERVICOS LTDA				23.870,00		

<b>8014.4 - RCPA EMPREITEIRA LTDA ME</b>						
<i>Item</i>	<i>Qtide</i>	<i>Und</i>	<i>Preço Unitário</i>	<i>Preço Total</i>	<i>Julgamento</i>	<i>Produto</i>
001	1.283,00000	M/L	9,3500	11.996,05	MEN. PREÇO	MEIO FIO DE CONCRETO PREMOLDADO NO TAMANHO DE 100X30X12X10
Marca: 01 RCPA						
002	4.759,97000	M2	23,9700	114.096,48	MEN. PREÇO	LAJOTA HEXAGONAL DE CONCRETO PRENSADO NO TAMANHO DE 25X25X8 RESISTENCIA MINIMA 35MPA
Marca: 01 RCPA						
Total: RCPA EMPREITEIRA LTDA ME				126.092,53		

<b>Total Geral</b>		
(Os sub-itens não entram na soma dos totais)		149.962,53

BENEDITO NOVO, 22/08/2008.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

JOÃO ULLER  
Presidente

MARILIA PANOCH  
Membro

ANALU LENZI KLEINSCHMIDT  
Membro